
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 168 Lunes 13 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 83707

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
24

02
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

24023 Anuncio de adjudicación de: Presidencia de la Confederación
Hidrográf ica del  Ebro.  Objeto:  Acondic ionamiento de los
accionamientos y elementos de mantenimiento en los órganos de
desagüe del embalse de Rialb (LL/Ponts). Expediente: 83/09-ONS.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro.
c) Número de expediente: 83/09-ONS.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Acondicionamiento de los accionamientos y elementos de

mantenimiento en los órganos de desagüe del embalse de Rialb (LL/Ponts).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45259000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 103.383,68 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de junio de 2009.
b) Contratista: MANTENIMIENTOS HIDROMECÁNICOS, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 101.137,93 euros.

Zaragoza, 6 de julio de 2009.- Presidente de la Confederación Hidrográfica del
Ebro.

ID: A090053743-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-11T00:19:31+0200




